
Bunny Shop ((dovoz Anglie)) ID 619120 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 10:24

PODMÍNKY PRODEJE
Provoz nenabízíme každý den, ale 2 x max. 3 x týdně.Prosíme vezměte to na vědomí, děkujeme.

  Dále bychom rádi upozornili, že z provozních důvodů není možné zboží objednat pouze na vyzkoušení s tím, že nám ho po té
zákaznice navrátí, pokud jí nebude z různých důvodů vyhovovat- např. nesedící zboží, nehodící se velikosti, odchylka odstínu
barvy od inzertní fotografie atd.Nákup si tedy předem řádně promyslete, případně volte raději větší velikost, či našich služeb
nevyužijte.Z naší strany není možné návratu zboží vyhovět, je nám velice líto.Reklamace je prováděna pouze v případě
vadného zboží.

  Souhlasem s nákupem na našich stránkách, který je stvrzen úhradou platby na náš účet - dáváte souhlas i s našimi
podmínkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

